Fuchs
hockt
niste
beuge
midem
Hulse
ziemt
Milch
bloRe
ideal
Sabel
Tuten
peilt
Lause
zahle
ansah
hinab
renne
welkt
Organ
Dasen
Sahne
mobil

grabt

kraft

Wiirde
Gurte
feine
atmen
Gamma
achte
gliht
nehmt
Huter
ideal
vorig
lernt
neuer
Lause
akute
Rosti
grolt
freie
flach
Lager
Dusen
sorgt
Barin
zudem

Basis

Gurte
eurer
niste
beuge
teils
flaue
ziemt
nette
Taler
karge
extra
pocht
trage
Lause
Pobel
grabe
heizt
Model
welkt
lasen
rasen
kammt
Jager
nebst

knack

plagt
etwas
muRig
fielt
vorab
doste
ubtet
reife
bloRe
teils
ziere
Kluft
hisst
klare
nicht
ansah
hinab
Mogul
sieht
Coach
botet
biegt
mobil

grabt

kaute

hielRe
juckt
Nasse
ihnen
liegt
Pilot
Blste
Milch
Ranke
faden

Wiste

dicke
Bahre
geize
locht
ansah
hinab
zudem
Input
zahlt
Dasen
Lasso
davor

jault

wisse
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33529

84385

86416

59453

48670

94653

52636

16521

84178

40559

67923

27717

70307

86069

47558

28350

42378

00769

76930

43337

14658

63368

25810

95947

68513

33529

35084

10353

10844

48670

94653

83218

61101

84178

40559

59973

12438

47447

86069

47558

18474

14316

19672

87522

76403

86796

96972

49788

98741

49558

43800

51160

86416

59453

66955

68349

52636

16521

84178

94712

15023

66833

70307

64533

71204

02023

07589

00769

76930

26426

82170

63368

53862

39640

72040

Ziffern

33529

99889

43933

43878

48670

54152

52636

16521

00220

80202

98203

88887

43665

24830

47558

58066

42378

00769

76930

94791

81132

27922

25810

80321

14750

32496

38348

86416

59453

91893

57054

09126

71162

54260

37587

79642

53612

70307

86069

95466

24788

97032

01652

18657

42179

06996

63368

24378

95947

45617
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inpjo
dvudl
boajg
edjci
gzdkm
jwaqd
puqtp
fkzmc
daxtp
ekdeq
csjaw
cletd
chodw
aitilv
qllés
bkauf
pkczj
mngey
lhboz
hxouq
cidoz
gdsdq
xuzra
absyt

oltnv

ifcjy
dvudl
otdul
zruog
ratze
hzskl
vmlrz
onvig
daxtp
ekdeq
csjaw
atbsk
slljm
mvkwa
gllos
fuyla
kgkpc
mngey
lhboz
ckhvm
oqcbl
skelim
séebm
absyt

oldqi

Buchstaben

rvtzs
hbreh
boajg
edjci
ztcip
jasiu
echnf
fkzmc
waradc
zckyz
mpgsp
tguzk
tynag
hgkas
fvqla
shkyx
jkwj
mngey
mjasv
yiggi
Uhfno
cidiz
vqadtf
ydtve

gqwlc

thnar
pavng
pexob
eojcl
gzdkm
jwaqd
puqtp
fkzmc
svhrj
faard
gmbhiq
ctmpe
klomy
zgfun
gllos
vabub
algix
lkvka
tgaay
zavbd
cidoz
gdsdq
avibs
absyt

ztqdg

inpjo
dvudl
CYywjs
gozno
kstln
Xg0jj
puqtp
yumky
moorp
CWjoj
xkpmr
ajaaz

eoxjc

ditlv
awuwt
[6hj
xtlcl
mhoap
fblgr
hxouq
oaecd
gdsdq
xuzra
daydt

fnnjz
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Legen Sie dieses Blatt rechts neben die jeweilige Augeniibung und Sie sehen, wie viele Ubereinstimmungen pro Zeile
vorhanden sind. Die Hilfslinien sollen das Verrutschen in der Zeile verhindern bzw. das Anlegen erleichtern.

Worter Ziffern Buchstaben
0 2 1
0 0 2
1 2 1
1 2 2
0 2 1
0 1 1
1 2 2
1 2 2
1 2 1
1 1 1
0 0 1
0 0 0
0 2 0
2 2 1
0 2 2
2 0 0
2 1 0
0 2 2
1 2 1
0 0 1
2 0 1
0 2 2
1 1 1
1 1 2
0 0 0
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